2 A kiadásban így! Vélhetően félreolvasás deventas helyett.
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locis generaliter vero quarumlibet Utilitatum et pertinentiarum 
suarum integritatibus, quovis nominis vocitatis ad eadem de Iu-
re et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus sub suis 
veris metis, et antiquis limitibus existentibus praemissis sicut 
praefertur stantibus, seque habentibus memorato Stephano Gyön-
gyösy ipsiusque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis, authoritate nostra palatinali et Locumtenentiali qua 
pleno iure fungimur si et in quantum ad aliquam Ecclesiam Dei 
aut Suae Maiestatis arcem non pertinerent omni eo iure, quo ad 
praefatos Defi cientem et Notorium pertinebant, tenenda possi-
denda, pariter et habenda salvo tamen Iure alieno virtute aliarum 
Litterarum Donationalium Nostrarum superinde emanatarum 
dederimus, donaverimus, et contulerimus, velimusque eundem 
in Dominium praefatorum Universorum Annotatorum Defi cien-
tis et Notorii Bonorum Mobilium et immobilium specifi ceque 
superius appositarum Portionum ipsorum Josephi quidem Nyireo 
hypothecariarum Stephani autem Mariássy haereditarium in 
antelatis oppido et possessionibus Comitatu praescripto Gö mö-
riensi adiacentibus habitarum, prout et praescriptarum Vinearum 
in praefato Tornensi Comitatu situatarum, dictique Iuris Regii in 
iisdem habiti per Nostrum Palatinalem et Vestrum Conventualem 
homines legitime introduci, eademque easdem et idem eidem 
ipsiusque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis 
statui facere Lege Regni admittente. Super quo Amicitiam Ve-
stram harum serie hortamur et nihilominus Authoritate Nostra 
Palatinali et Locumtenentiali, qua pleno iure fungimur, vobis 
committimus et mandamus, quatenus acceptis praesentibus ve-
strum mittatis hominem vestro pro Testimonio fi de dignum, quo 
praesente Egregii et Nobiles Franciscus Teöreök Szendrőien sis 
sive Georgius Tornallyi, nisi Joannes Doboczy vei Michael Bar-
na, aut Nicolaus Remenik sive alter Nicolaus Török et Paulus 
Lang, aliis absentibus Homo Noster Palatinalis per Nos ad id 
specialiter exmissus ad facies praenotatorum Bonorum Vicinis 
et Commetaneis inibi legitime convocatis et praesentibus acce-
dentibus, introducat, memoratum Stephanum Gyöngyössy in 
Dominium praenotatorum Universorum et quorumlibet praein-
sinuatorum condam Josephi Nyireo et Stephani Mariássy Bono-
rum Mobilium et immobilium, quocunque Nomine appelandorum, 
signanter autem praespecifi catorum totalium et integrarum Por-
tionum oppidanae quidem in oppido Csetnek possessionariorum 
deinde in Possessionibus supra nominatis Berzéte, Rudna, Körös, 
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Újfalu, Feölső Sajó et Ochtina ac alibi quoque in toties fato Co-
mitatu Gömöriensi existentibus habitarum, et partim vero ad 
praefatum Stephanum Mariassy haereditario iure spectantium, 
ac tum olim adhuc per mentionatum Georgium Condam Mariássy 
aliis inpignoratarum, tum vero de facto post decessum praefati 
Josephi Nyireo in manus aliorum taliter qualiter deventorum: 
Vinearum item Annotati Josephi Nyireo in Comitatu mentiona-
to Tornensi situatarum, ac pariter de facto ad aliorum manus 
devolutarum, dictique Iuris Regii in iisdem habiti, statuatque 
eodem, easdem et idem eisdem, ipsiusque haeredibus et posteri-
tatibus utriusque sexus universis praefatae Dominationis Nostrae, 
dictique Iuris Regii titulis ipsis incumbentibus, omni eo iure, quo 
ad saepefatos Defi cientem, et Notorium pertinebant possidenda, 
si non fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, 
evocet eosdem dictum Testimonium Vestrum contra Annotatum 
Stephanum Gyöngyössy ad decimum quintum diem a die eius-
modi Contradictionis computando in curiam regiam Nostram 
scilicet in praesentiam Comparituros et rationem Contradictionis 
ipsorum reddituros effi  cacem. Et post haec huiusmodi Statutionis 
et Introductionis seriem simul cum Contradictorum, si qui fuerint, 
Vicinorumque et Commetaneorum, qui praemissae statutioni 
intererunt, Nominibus, Terminoque assignato, ut fuerit expedien-
tes Nobis suo modo fi deliter rescribatis, secus non facturi. Datum 
in arce Nostra Kismartoniensi die 13.-ma Mensis Iulii Anno 
Domini Millesimo sexcentesimo Nonagesimo tertio. Unde nos 
praemissis Commissionibus et Mandatis Celsitudinis Vestrae uti 
tenemur obsequi et satisfacere cupientes una cum praefato Egre-
gio Nicolao Teöreök Homine videlicet Celsitudinis Vestrae Pa-
latinalis in praescriptis Introductoriis et Statutoriis inter caeteros 
nominatim inserto, et ad id specialiter transmisso unum e medio, 
Nostri Reverendum videlicet Demetrium Berzseny, Plebanum 
Jaszoviensem, Fratrem et socium Nostrum Conventualem ad 
praemissas Introductiones et statutiones rite et legitime debiteque 
et suo modo peragendas, atque eff ectuandas, ac tandem seriem 
nobis exinde fi deliter referendam Nostro pro Testimonio fi de 
dignum duxeramus exmittendum. Qui tandem exinde ad nos